2019 年５月 16 日

各 位

2019 年３月期通期業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

2019 年２月５日に公表しました 2019 年３月期（2018 年４月１日～2019 年３月 31 日）の

通期業績予想値と本日公表した実績値に差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

１．2019 年３月期通期業績予想値と実績値との差異
 （2018 年４月１日～2019 年３月 31 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ） 13,811 163 128 35 ６円 69 銭

実 績 値（Ｂ） 13,912 228 196 96 18 円 44 銭

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 101 65 68 61

増 減 率（％） 0.7 40.0 53.8 175.8

（ご参考）
前期通期実績
（2018 年３月期）

13,238 354 343 218 42 円５銭

２．差異の理由

売上高は、ほぼ全店で想定よりも来客数が伸長し、前回発表予想を上回る結果となりまし

た。利益面については、前述の増収による増益に加え、人件費が想定を下回ったことから、

営業利益、経常利益、当期純利益ともに前回予想を上回る結果となりました。

以上

会 社 名 株式会社うかい

代表者名 代表取締役社長  大工原 正伸

（コード番号：7621ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 専務取締役 事業本部長 兼

経営企画室担当  紺野 俊也

 （電話番号：042-666-3333）